
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
10 13 9 4 8 6

231 12
20:2121:24
21:21

╳

11
19

2
14
20

4
15
21

6
16
23

7
17

8
18

Auszeit

17:14
20:20

Ende
20:28 B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
7 1 13 4 17 6

2510 3 9
6:11 9:14 6:11
8:14 8:14

0
8
18

1
10
21

2
11
24

4
12
25

5
14

6
16

Auszeit

2:6
8:13

S
A
T
Z

2

Start
20:31 B  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
6 7 3 13 4 17

259 10 1
20:17 24:21 7:6
20:18 14:12

╳

7
19

1
8
20

2
14
22

4
15
23

5
16
25

6
17

Auszeit

14:10
20:19

Ende
21:02 A  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
10 13 9 4 8 6

211 5
8:13 19:22
13:15 21:24
0
7
17

1
8
19

2
12
20

3
13
21

5
14

6
16

Auszeit

8:11
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:12 A  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
10 13 9 4 8 6

201 12
3:9 10:16

10:16
╳

8
17

1
9
18

2
10
20

3
11

4
13

5
15

Auszeit

4:10
17:20

Ende
21:42 B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
7 3 13 4 17 6

2510 9
11:5 11:5
13:9 13:8

0
13
22

2
14
23

5
16
25

9
17

10
18

12
19

Auszeit

12:7
17:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  FT 1844 Freiburg vs. GSVE Delitzsch A
Spiel 5098 18.02.2023 20:00 Uhr

Sporthalle FT 1844 Freiburg
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Freiburg 14/14
1 Hartmann, Luc X
3 ★ Harms, Yannick X
4 Hein, Oliver X
6 Frisch, Fredrik X
7 Rudolf, Lorenz X
9 Hosch, Fabian X

10 Sandmann, Philipp X
11 Diefenbach, Darius
13 Ristl, Pascal X
14 Nolte, Tobias
15 Schönhagen, Jonathan X
16 Morath, Oliver X
17 Hüger, Linus X
18 Salomon, Dominic
B  Libero

15 Schönhagen, Jonathan X
16 Morath, Oliver X
B  Offizielle
T Schönhagen, Jakob

CT Ewald, Johanna
P Knisel, Kristin

C

A  Delitzsch 12/14
1 Fröhlich, Jannes X
3 Planer, Tim X
4 Polz, Andreas X
5 Lüddemann, Florian X
6 Baehr, Justus X
7 Bauer, Benedikt E
8 Rottosch, Jonas X
9 ★ Miersch, Peter X

10 Kreißl, Lukas XE
12 Karl, Robert X
13 Maaß, Philipp X
15 Kamphausen, Henrik
A  Libero
3 Planer, Tim X
A  Offizielle
T Bauer, Benedikt

CT Beyer, Paul
P Kuhn, Steffi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Delitsch: Trainer agiert als Spielertrainer, Cotrainer übernimmt Aufgaben des Trainers

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Freiburg Delitzsch A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 25 1 28 23 0 3 2
2 5 1 25 2 31 21 0 4 2
2 4 1 25 3 30 20 0 3 2

4
5

6 14 3 75 89 64 0 10 6
Start: 20:00 Ende: 21:42 Dauer: 1:42

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Erik DE 1
2 Seiter, Bernd DE 2

Schreiber 3
Schr. Mikusin, Arne 4

Assist. Fritz, Jannis

Dokument erstellt: 18.02.2023 21:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


