

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

B) FT 1844 Freiburg vs. GSVE Delitzsch (A)

Spiel 5098

18.02.2023 20:00 Uhr

Sporthalle FT 1844 Freiburg 79117 Freiburg



	Aufahlanfalm			S Start 20:00			A Delitzsch				R	En 20:		B Freiburg				S
	A	ufschlagfo	lge	<u>,</u>	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	ırtaufstellu	ıng	4	10	13	9	4	8	6		7	1	13	4	17	6	
Aufstellung		Spieler	rnr.	П				1	12		23	10	3		0			25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielsta		Z				20:21	21:24			6:11	9:14		6:11			
Ā		Spieista	ariu					21:21				8:14			8:14			
		1. 5.		1	ľΧ		4	6	7	8	Auszeit		1				6	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	-			15 21	16 23	17	18	17:14 20:20			11 24	12 25	14	16	2:6 8:13

S		art :31		B Fro	eiburg		R	En 21:	de :02	(S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	7	3	13	4	17		10	13	9	4	8	6	
T		9			10	1	25	1		(5)				21
Z		20:17			24:21	7:6		8:13		19:22				
		20:18				14:12		13:15		21:24				
2	X	1	2	4	5.0	6	Auszeit	0	1	2		5	6	Auszeit
_	7 19		14 22	15 23	16 ②	17	14:10 20:19		8 19	12 20	13 21)	14	16	8:11 16:19

	1			S		art :12	(A) Delitzsch				R	Ende 21:42		B Freiburg				s
	Ai	ufsch	lagfolge	^	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	10	13	9	4	8	6		7	3	13	4	17	6	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ				1	12		20	(10)			9			25
ufste	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z				3:9	10:16			11:5			11:5			
٨		Эþ	icistanu					10:16	i			13:9			13:8			
		1.	5.	2	X	1	2		4	5_	Auszeit		2	5	9_	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		9 18	10 20 20	11	13	15	4:10 17:20		14 23	16 25	17	18	19	12:7 17:13

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung																						
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen			1					В	emerk	unge	n							-	Ergeb	nisse	!	

B) Freiburg 1	4/14	A	Delitzsch	12/14
1	© Hartmann, Luc	Х	1	Fröhlich, Jannes	Х
3	★ Harms, Yannick	Х	3	Planer, Tim	Х
4	Hein, Oliver	Х	4	Polz, Andreas	Х
6	Frisch, Fredrik	Х	5	Lüddemann, Florian	Х
7	Rudolf, Lorenz	Х	6	Baehr, Justus	Х
9	Hosch, Fabian	Х	7	Bauer, Benedikt	E
10	Sandmann, Philipp	Х	8	Rottosch, Jonas	Х
11	Diefenbach, Darius		9	★ Miersch, Peter	Х
13	Ristl, Pascal	Х	10	Kreißl, Lukas	XE
14	Nolte, Tobias		12	Karl, Robert	Х
15	Schönhagen, Jonathan	Х	13	©Maaß, Philipp	Х
16	Morath, Oliver	Х	15	Kamphausen, Henrik	
17		Х	(A)	Libero	
18	Salomon, Dominic		3	Planer, Tim	Х
B) Libero		A	Offizielle	<u> </u>

CT Beyer, Paul P Kuhn, Steffi

T Bauer, Benedikt

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Delitsch: Trainer agiert als Spielertrainer, Cotrainer übernimmt Aufgaben des Trainers

					Lige	JIIISSC				1.6	Moroth Oliver	
1		B) -	reib	ura	Dο	litzso	h (\bigcirc			Morath, Oliver
	_	۳	۷.				IIIZ3(_	~	_	17	Hüger, Linus
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G		Α	18	Salomon, Dominic
ı	2	5	1	25	1	28	23	0	3	2		
	2	5	1	25	2	31	21	0	4	2	В) Libero
	2	4	1	25	3	30	20	0	3	2	15	Schönhagen, Jonathan
	-				4						16	Morath, Oliver
ı					5						В	Offizielle
	6	14	3	75		89	64	0	10	6	9	
l					Ende:	21:42	Da	uer:	1:4	12	Т	Schönhagen, Jakob
	Sie	eae	r: F	T 18	344 Fre	ibura				3:0	C1	Ewald, Johanna

1	B) Offizielle	
1	Т	Schönhagen, Jakob	
)	СТ	Ewald, Johanna	
	Р	Knisel, Kristin	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Winter, Erik	DE	1	
2	Seiter, Bernd	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Mikusin, Arne		4	
Assist.	Fritz, Jannis			_

Dokument erstellt: 18.02.2023 21:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de